
ВОЛОГОДСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СХЕМЫ ОДНОМАНДАТНЫХ 

ИЗБИРАТЕЛЬНЫХ ОКРУГОВ ДЛЯ ПРОВЕДЕНИЯ ВЫБОРОВ 

ДЕПУТАТОВ ВОЛОГОДСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ 

 

 

Принято Вологодской городской Думой 

22 мая 2014 года 

 

 

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 12 июня 2002 года                 

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», частью 2 статьи 30 Устава 

муниципального образования «Город Вологда», на основании постановления 

Территориальной избирательной комиссии города Вологды от 14 мая 2014 года   

№ 116/600 «Об определении схемы одномандатных избирательных округов для 

проведения выборов в Вологодскую городскую Думу в 2014-2024 годах» 

Вологодская городская Дума РЕШИЛА: 

1. Утвердить схему одномандатных избирательных округов для проведения 

выборов депутатов Вологодской городской Думы согласно приложению № 1 к 

настоящему решению. 

2. Утвердить графическое изображение схемы одномандатных 

избирательных округов для проведения выборов депутатов Вологодской 

городской Думы согласно приложению № 2 к настоящему решению. 

3. Признать утратившим силу решение Вологодской городской Думы от      

31 мая 2013 года № 1680 «Об утверждении схемы одномандатных избирательных 

округов для проведения выборов депутатов Вологодской городской Думы», за 

исключением пункта 3. 

4. Настоящее решение подлежит опубликованию  в  газете «Вологодские 

новости», размещению на официальных  сайтах Вологодской  городской Думы и 

Администрации города  Вологды в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет» и применяется к правоотношениям, возникшим в связи с 

проведением выборов, назначенных после дня вступления в силу настоящего 

решения; не применяется к правоотношениям, возникшим в связи с проведением 

дополнительных и повторных выборов депутата (депутатов) Вологодской 



 

городской Думы созыва, избранного (избранных) на день вступления в силу 

настоящего решения. 

 

 

 

 

 

Председатель  

Вологодской городской Думы               Ю.В. Сапожников 

 

 

 

 

 

 

 

г. Вологда 

22 мая 2014 года 

№ 2100 


